Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10. 05. 2016

№ 64     с. Черемное

	О внесении изменений в постановление от 15.12.2015, № 196 «О порядке осуществления Администрацией Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края полномочий администратора доходов бюджета Черемновского сельсовета»

В соответствии  с Бюджетным кодекс Российской Федерации, Федеральным законом от 01.12.2015 № 190н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, постановляю:

1. Дополнить приложение к постановлению Администрации Черемновского  сельсовета Павловского района № 196 от 15.12.2015 следующим кодом:

	Код

главы
	Код
	Наименование

	303
	2 02 03121 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета

С.Б. Зябкин